
        TARIFS 2024/ Fares 2024 ALLER-RETOUR  TARIF ADULTE, ENFANT et FAMILLE 

            RETURN TICKET  Adult-, child- and family- ticket 
  

TARIF ENFANT : de 4 ans jusqu’à 14 ans inclus TARIF Handicap - enfant : gratuit   TARIF ADULTE : à partir de 15 ans TARIF Handicap - adulte: tarif enfant   

Child fare  4 to 14 years old  Disabled child   free   Adult ticket        from the age of 15 Disabled adult     child fare     
FAMILLE : 2 adultes + 2 enfants (4-14a)  FAMILLE+ : 2 adultes + 3 enfants (4-14a) Pour chaque enfant en + sera compté la moitié du tarif enfant correspondant 
Familly   : 2 adults + 2 children (4-14)   Familly+    : 2 adults + 3 children (4-14) and for each child more = half of the price of a child ticket 

 

ENFANT de moins de 4 ans : GRATUIT  Retraité(e) de + 65 ans  tarif groupe  Le jour de votre anniversaire Parcours OFFERT  

Child under 4 years of age       free  Retired of + 65 years old  group price  On your birthday   FREE journey 

VELO : gratuit    CHIEN   Sur le Train découvert : gratuit et 2€ dans l’autorail (avril-mai et octobre et sur Rivesaltes-St Paul de juin à sept) 

    free      On the open air train : free 2€ on the railcar train (april-may and october and betw. Rivesaltes-St Paul june till sept.) 

TARIFS ALLER-RETOUR selon le parcours choisi (Gare de départ à la gare d’arrivée) en € EURO 

RETURN PRICE LIST according to the chosen train tour (Departure station to arrival station) in € EURO 

 

Gare d’arrivée 

Arrival ➔➔➔ 
Espira de l’Agly Cases de Pène Estagel Maury St Paul de F. Caudiès de F. Lapradelle Axat 

Gare de 

départ 

Departure           

Gare de 

DEPART 

Departure from 

Adulte  Famille 
Adult       Family 

Enfant Famille+ 
Child        Family+ 

Adulte  Famille 
Adult       Family 

Enfant Famille+ 
Child        Family+ 

Adulte  Famille 
Adult       Family 

Enfant  Famille+ 
Child        Family+ 

Adulte  Famille 
Adult       Family 

Enfant Famille+ 
Child        Family+ 

Adulte  Famille 
Adult       Family 

Enfant Famille+ 
Child        Family+ 

Adulte  Famille 
Adult       Family 

Enfant Famille+ 
Child        Family+ 

Adulte  Famille 
Adult       Family 

Enfant Famille+ 
Child        Family+ 

Adulte  Famille 
Adult       Family 

Enfant Famille+ 
Child        Family+ 

Gare 

d’arrivée 

Arrival 

       

Rivesaltes 
5,10 €    14,90 € 

3,70 €    16,80 € 

14,50 €  40,10 € 

10,10 €  45,10 € 

14,50 €  40,10 € 

10,10 €  45,10 € 

18,50 €  49,90 €   

11,90 €  55,90 €  

18,50 €  49,90 €   

11,90 €  55,90 €  

25,50 €  69,20 € 

17,20 €  77,80 € 

27,20 €  73,40 € 

18,00 €  82,40 € 

29,70 €  78,90 € 

18,50 €  88,20 € 
Rivesalt. 

Espira de l’Agly  
5,10 €    14,90 € 

3,70 €    16,80 € 

14,50 €  40,10 € 

10,10 €  45,10 € 

18,50 €  49,90 €   

11,90 €  55,90 €  

18,50 €  49,90 €   

11,90 €  55,90 €  

25,50 €  69,20 € 

17,20 €  77,80 € 

27,20 €  73,40 € 

18,00 €  82,40 € 

29,70 €  78,90 € 

18,50 €  88,20 € 
Espira 

Cases de Pène   
5,10 €    14,90 € 

3,70 €    16,80 € 

14,50 €  40,10 € 

10,10 €  45,10 € 

18,50 €  49,90 €   

11,90 €  55,90 €  

25,50 €  69,20 € 

17,20 €  77,80 € 

25,50 €  69,20 € 

17,20 €  77,80 € 

29,70 €  78,90 € 

18,50 €  88,20 € 

Cases 

de Pène 

Estagel    
5,10 €    14,90 € 

3,70 €    16,80 € 

14,50 €  40,10 € 

10,10 €  45,10 € 

21,10 €  57,40 € 

14,20 €  64.50€  

21,10 €  57,40 € 

14,20 €  64.50€  

25,50 €  69,20 € 

17,20 €  77,80 € 
Estagel 

Maury     
5,10 €    14,90 € 

3,70 €    16,80 € 

14,50 €  40,10 € 

10,10 €  45,10 € 

14,50 €  40,10 € 

10,10 €  45,10 € 

21,10 €  57,40 € 

14,20 €  64.50€  
Maury 

St Paul de F.      
5,10 €    14,90 € 

3,70 €    16,80 € 

14,50 €  40,10 € 

10,10 €  45,10 € 

21,10 €  57,40 € 

14,20 €  64.50€  
St Paul 

Caudiès de F.   

 

  
5,10 €    14,90 € 

3,70 €    16,80 € 

14,50 €  40,10 € 

10,10 €  45,10 € 
Caudiès 

Lapradelle     
Via « Gorges de 

l’Aude » 

14,50 €  40,10 € 

10,10 €  45,10 € 
Lapradl 

Lapradelle       
direct entre 2 gares 

between 2 stations 

5,10 €    14,90 € 

3,70 €    16,80 € 
Lapradl 

Gare de départ 

Departure          
      

Gare d’arrivée 

Arrival       ➔ 
St Martin  

Axat       
direct entre 2 gares 

between 2 stations 

5,10 €    14,90 € 

3,70 €    16,80 € 


